[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Y созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от «19» декабря 2008 года             г. Партизанск                                    № 91
Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации объектов муниципальной

собственности на 2009 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22 июля 2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Приморского края от 23 сентября 2008 года № 304-КЗ «Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в собственности Приморского края или муниципальной собственности, при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества и об установлении предельного значения площади арендуемого имущества в целях применения преимущественного права», решением муниципального Комитета города Партизанска от 28 мая 2004г. «Об утверждении Положения о приватизации имущества, являющегося собственностью муниципального образования г. Партизанск», руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

     1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной  собственности  Партизанского городского округа  на 2009 год (прилагается).

     2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Думы                                                                                           С.П. Агеев
                                            УТВЕРЖДЕН:

                                                 Решением Думы

                                                                              Партизанского городского округа

                                                                          от «» декабря 2008г. № ____

Прогнозный план (программа) приватизации

объектов муниципальной     собственности
Партизанского городского округа на  2009  год

	№

п\п
	Наименование
	Юридический         адрес
	Способ приватизации
	Примечание

	1
	Нежилые помещения

(магазин)
	ул. Ленинская 3
	Преимущественное право выкупа,

аукцион,

публичные торги,

торги без объявления цены
	В соответствии с 159-ФЗ от 22.07.08г., арендатор – ип Траскевич, срок аренды до 31.12.2019г.

	2
	Нежилые помещения (бывшая библиотека)
	ул. Павлова,3

с. Авангард
	аукцион,

публичные торги,

торги без объявления цены
	Общая площадь 221,3 кв.м

Обременения нет.

	3
	Нежилое здание

(бывший магазин) с земельным участком
	ул. Кирова, 34а
с. Авангард
	аукцион,

публичные торги,

торги без объявления цены
	Общая площадь 71,9 кв.м
Обременения нет.

	4
	Нежилое здание (бывшие гаражи скорой помощи) с земельным участком
	ул. Садовая 9
	аукцион,

публичные торги,

торги без объявления цены
	Общая площадь 142,5 кв.м
Обременения нет.

__________________